

Objednávka číslo: **200/2019**

DIČ / IČ DPH:

IČO: 604887

Vybavuje: Besedičová Barbora

Tel: 0901 795 499 Fax:

V Bratislave Dňa: 12.8.2019

Odberateľ: **MIESTNY ÚRAD**
Záhorská Bystrica
Námestie Rodiny č.1
843 57 Bratislava 48

Dodávateľ: Peter Rác
 SNP 86/33
 900 31 Stupava
 SLOVENSKÁ REPUBLIKA
 IČO : 176 07 051
 DIČ : 1022558097

Por. číslo	Názov a druh tovaru	Množstvo	Jedn. množstvo	Cena za jednotku	Cena spolu
	Objednávame si u Vás				
1	Tlac mapy 1200x900 mm	3	ks	20,00	60,00
2	Uprava mapy, vyznacovanie ciest	2	hod.	10,00	20,00
3	Tabuľa s potlacou 500x700 mm (hala)	3	ks	25,00	75,00
4	Tlac mapy 1200x900 mm, 2ks	2	ks	20,00	40,00
5	Tabuľa (revitalizacia arealu) 1200x800 mm	1	ks		22,00
6	Polep okien, okenna folia mliečna (hala)	4	ks	2,70	75,00
7	Tabule 400x300 (Lucny porast)	6	ks		35,00
8	Miestenky A6, obojstranne, Jesus Christ Superstar	500	ks		46,00
9	Plagáty Jesus:				45,00
	Veľkosť A1..... 3 kusy	3	ks		
	Veľkosť A2..... 6 kusov	6			
	Veľkosť A 3 .. 10 kusov	10			
	Veľkosť A4 30	30			
10	bulletin Jesus Christ Superstar A5	150			78
	Cena				496,00

Predmet objednávky je rozpočtovo krytý

Bajteková Oľga

Dátum vystavenia 12.8. 2019

Vyhotovil **Besedičová Barbora**

Schválil - prednosta: **Krajčírová Dagmar**

Schválil - starosta: Ing Jozef Krúpa

Miesto určenia **MÚ Záh.Bystrica**

Zdroj:

Kód podprogramu:

Termín dodania 12.8.2019

Platobné podmienky **Faktúra**

Peňažný ústav odberateľa

VÚB a.s.

Číslo účtu SK 75 0200 0000 0000 01229042

MIESTNY ÚRAD
Záhorská Bystrica
Námestie Rodiny č.1
843 57 Bratislava 48

Pečiatka a podpis objednávateľa

